
UCHWAŁA Nr V/29/2015

Rady Gminy Bojanów

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2015                     

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (t.j.:  Dz. U. z 2013 r. poz. 594  z późń. zm.) oraz art.  212 ust.1 ustawy z dnia  

27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.885  z  późń.  zm.)  

Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje:

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  720.741,55 zł,            

- jak poniżej: 

§ 1

Treść Rozdział § Zwiększenie
dochodów

Dział 600 – Transport i łączność 400.000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078 400.000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2030 400.000,00

Dział 710 – Działalność usługowa  20.000,00

Cmentarze 71035  20.000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące  realizowane przez gminna 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

2020  20.000,00

Dział 750 – Administracja publiczna 111.000,00

Urzędy gmin 75023 111.000,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 111.000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie   71.288,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103    71.288,00



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2030 71.288,00

Dział 852 – Pomoc społeczna       117.865,60

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212  10.000,00

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 
z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa
 w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub w 
nadmiernej wysokości

2910  10,000,00

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej,  niektóre świadczenia  rodzinne oraz za
osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum
integracji społecznej.

85213    300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010   200,00

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin)

2030   100,00

Zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 4.200,00

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin)

2030 4.200,00

Zasiłki stałe 85216 2.000,00

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin)

2030 2.000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 1.065,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

2009 1.065,60

Pozostała  działalność 85295      100.300,00

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin)

2030      100.300,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             587,95



Pozostała działalność 85495            587,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

2009            587,95

Ogółem :                                                                                                                  720.741,55

§ 2

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę   575.698,00zł,            

- jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie
dochodów

 Dział 758 – Różne rozliczenia 163.012,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

75801 163.012,00

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 163.012,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie   67.386,00

Przedszkola 80104   67.386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2030   67.386,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 345.300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212        345.300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami

2010        345.300,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiskowa

           9.146,00

Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 90001            9.146,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów , samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

6298            9.146,00

Ogółem:                                                                                                                      584.844,00

 



§ 3

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  1.042.362,21 zł,            

- jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie

wydatków
Dział 600 – Transport i łączność 540.000,00
Drogi publiczne powiatowe 60014 100.000,00
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 100.000,00

Drogi wewnętrzne 60017         30.000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170           4.000,00
Zakup usług remontowych  4270         26.000,00
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078       410.000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170         10.000,00
Zakup usług remontowych  4270       400,000,00
Dział 710 – Działalność usługowa         20.000,00

Cmentarze 71035         20.000,00

Zakup usług pozostałych 4300         20.000,00
Dział 801- Oświata i wychowanie   40.902,00
Szkoły  podstawowe 80101
Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i 

książek

4240    1.000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

80103    3.902,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010    3.902,00
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

80149 18.000,00

Zakup energii 4260 18.000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

80150 18.000,00



oraz szkołach artystycznych
Zakup energii 4260 18.000,00
 Dział 851 - Ochrona zdrowia 60.000,00
Zakłady opiekuńczo- lecznicze i pielęgnacyjno
– opiekuńcze  

85117 10.000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 10.000,00

Pozostała działalność 85195 50.000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

6220 50.000,00

Dział 852 – Pomoc społeczna      153.248,56
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

85205             400,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700             400,00

Wsparcie rodziny 85206  9.600,00
Wynagrodzenie bezosobowe 4170  9.600,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85212        10.000,00

 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 
z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa
 w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2910        10.000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

85213  300,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130            300,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214         6.236,00

Świadczenia społeczne 3110          4.200,00

Świadczenia społeczne 3119 2.036,00

Zasiłki stałe 85216          2.000,00

Świadczenia społeczne 3110          2.000,00

Pozostała działalność 85295      103.300,00



Świadczenia społeczne 3110      100.300,00

Zakup usług pozostałych 4300          3.000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219        21.412,56
Zakup usług pozostałych 4307        20.155,96
Zakup usług  pozostałych 4309  1.065,60
Podatek  od nieruchomości 4480     191,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza

       70.211,65

Pozostała działalność 85495        70.211,65
Składki  na ubezpieczenia społeczne 4117 1.599,87
Składki  na ubezpieczenia społeczne 4119      13,45
Składki na Fundusz Pracy 4127    227,39
Składki na Fundusz Pracy 4129         1,93
Wynagrodzenia  bezosobowe 4177        12.751,42
Wynagrodzenia  bezosobowe 4179     107,58
Zakup materiałów i wyposażenia 4217          8.060,26
Zakup materiałów i wyposażenia 4219      68,25
Zakup usług pozostałych 4307        46.984,77
Zakup usług pozostałych 4309     396,73
Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

     155.500,00

Gospodarka odpadami 90002      148.500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych

6060      148.500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

90019          7.000,00

Wynagrodzenie  bezosobowe 4170          7.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2.500,00

Biblioteki 92116 2.500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

6220 2.500,00

OGÓŁEM ;                                                                                                     1.042.362,21

                                                                              § 4

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  805.503,00 zł;          



- jak poniżej;

Treść Rozdział § Zmniejszenie

wydatków

Dział 600 – Transport i łączność   162.500,00

Drogi publiczne gminne 60016   152.500,00

Zakup usług remontowych 4270   152.500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078        10.000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4270        10.000,00

Dział 801- Oświata i wychowanie   200.012,00

Szkoły podstawowe 80101   124.466,00

Wynagrodzenia  osobowe pracowników 4010     59.253,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040       5.071,00

Składki  na ubezpieczenia społeczne 4110     37.142,00

4210       1.000,00

Zakup  energii 4260     22.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

80103         346,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040         346,00

Przedszkola 80104      8.356,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040      6.356,00

Zakup  energii 4260      2.000,00

Gimnazja 80110    66.340,00

Wynagrodzenia  osobowe pracowników 4010    38.962,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040      5.505,00

Składki  na ubezpieczenia społeczne 4110      9.873,00

Zakup  energii 4260    12.000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148         504,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040         504,00

Dział 852 – Pomoc społeczna      358.491,00

Domy pomocy społecznej 85202          3.000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

4330          3.000,00



Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

85205             400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210             400,00

Wsparcie rodziny 85206           9.600,00

Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010           9.600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85212       345.300,00

Świadczenia społeczne 3110       345.300,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219           191,00

Zakup usług pozostałych`` 4300           191,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

        84.500,00

Gospodarka odpadami 90002       77.500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 6050       77.500,00
Pozostała działalność 90095         7.000,00
Zakup usług pozostałych 4300         7.000,00
OGÓŁEM :                                                                                                          805.503,00

§ 5 

  

Zwiększa się przychody  budżetu z tytułu  wolnych środków w kwocie 91.815,66  zł

§  950  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt.6 

§ 6

Zmniejsza się rozchody budżetu gminy z kwoty  2.021.046,00 zł  do kwoty  2.011.900,00 zł,

w tym:

 §  963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem 

środków  pochodzących z  budżetu Unii  Europejskiej – 9.146,00 zł,

                                                                          § 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

Bieleń Emil




